» » 12 Ad Excellentissimum Virum Antonium Garrigues et Diaz-Cañabate, 
Legatum cum publica auctoritate ab Hispanica Natione ad 
Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras de
mandati muneris testes tradiderat 447 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Ansgarium Cabello, liberis cum man
datis Legatum a Paraquariana Natione ad Sedem Apostolicam 
qui Summo Pontifici Litteras tradidit legationis fidem facientes 448 

» » 23 Ad summos Moderatores quarundam Familiarum Religiosarum 
earumque sodales, qui Romam convenerunt ad sui cuiusque 
Instituti Capitulum Generale . 565 

» » 26 Ad Excellentissimum Virum Reginaldum Leandrum Mora, a Ve-
netiolana Natione ad Sedem Apostolicam missum cum aucto
ritate Legatum, qui Litteras Summo Pontifici tradidit, crediti 
muneris testes 450 

» » 30 Ad Praesidem ceterosque Moderatores Consilii Americani He-
braeorum, qui obsequii ac observantiae causa Beatissimum 
Patrem adierunt 571 

» » » Equitibus et Matronis Equestris Ordinis a Sancto Sepulcro Hiero
solymitano, qui Coetui interfuerunt Internationali Romae 
habito 572 

» Iun. 8 Iis qui interfuerunt Coetui undecimo Neapoli ex universa Italia 
habito a Sodalitate v. d. « Unione Cristiana Imprenditori e 
Dirigenti» .' 574 

» » 17 Habita in Auditorio Pianarum Aedium, ubi memoria acta est 
Summi Pontificis Pii XI, quinto et vicesimo a placido eius 
obitu exacto anno 579 

» » 23 Ad Emos Patres Purpuratos, fausta ac felicia ominatos Beatis
simo Patri nominalem diem celebranti, anno exacto ex quo ad 
Summum Pontificatum est evectus . . . 581 

» » » Iis qui interfuerunt Coetui decimo Romae habito a Consilio v. d. 
«de l'Union de l'Europe Occidentale» 590 

» Iul. 20 Ad Excellentissimum Virum Belisarium Moreno Hueyo, a Repu
blica Argentina ad Apostolicam Sedem missum cum auctoritate 
Legatum, qui Summo Pontifici Litteras tradidit commissi mu
neris testes 6S7 

» » 21 Ad Excellentissimum Virum Marcum Agajyellew, ab Aethiopiae 
Imperatore ad Apostolicam Sedem missum liberis cum man
datis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras sui muneris fidem 
facientes tradidit 689 

» Aug. 7 Ad Excellentissimum Virum Petrum Devès, a Senegalensi Repu
blica ad Apostolicam Sedem missum cum auctoritate Legatum, 
qui Summo Pontifici Litteras tradidit commissi muneris testes 750 

» » 11 Habita in perinsigni Aede Cathedrali Urbevetana, cum ipse Sum
mus Pontifex Sacrum in ea perageret, septimo exacto saeculo 
ab edita Urbani Pp. IV Constitutione Apostolica « Transiturus » 751 

» » 22 Ad Moderatores et Sodales ex ordine Recollectorum S. Augustini, 
e Congregatione Clericorum Regularium a S. Paulo, e Congre
gatione Sacrorum Cordium Iesu et Mariae, e Missionalibus 
Sacratissimi Cordis Iesu, Romae coetus habentes . . . . 758 

» » 26 Ingenti peregrinorum multitudini habita : Beatissimus Pater omnes 
bonae voluntatis homines de servanda ac tutanda pace obte-
statur 759 

» Sept. 14 Ad Patres Conciliares habita in Vaticana Basilica, in festo Exalta
tionis Crucis Domini Nostri Iesu Christi, cum tertia Oecume
nicae Synodi Sessio initium caperet, sollemni peracta concele
bratione ab ipso Summo Pontifice et a viginti quattuor Concilii 
Patribus ex variis ordinibus et regionibus delectis . . . . 805 

» » 15 Ad Excellentissimum Virum Augustinum Munyaneza, a Ruandensi 
Republica ad Apostolicam Sedem missum liberis eum mandatis 
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primum Legatum, qui Summo Pontifici commissi muneris fidem 
facientes Litteras tradidit 816 

1964 Sept. 25 Iis qui interfuerunt Coetui duodevicesimi per hebdomadam Romae 
habito, biblicis studiis provehendis 936 

» » 28 Excmo Praesidi ceterisque Viris e Pontificio Consilio instrumentis 
communicationis socialis praeposito, primum plenarium coetum 
habentibus 939 

» » 29 In Aede Sixtina habita Observatoribus, Delegatis et Hospitibus a 
Christianis Communitatibus non Catholicis ad tertiam Oecu
menicae Synodi Sessionem missis 941 

» Oct. 3 Ad sodales Pontificii Collegii Sophorum, qui interfuerunt Coetui per 
hebdomadam habito, proposita quaestione: «Cerveau et cons
cience » . 943 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Sukarno, Indonesianae Reipublicae 
Praesidem 946 

» » 17 Iis qui interfuerunt Coetui septimo v. d. «Etats Généraux des 
Communes et des Pouvoirs locaux Européens» 947 

» » 23 Praeclaris Viris qui interfuerunt decimae Sessioni vulgo «du Mar
ché International du film, du film télévisé et du documentaire » 981 

» » 24 Patribus Cardinalibus habita, Praesulibus, rei publicae Moderato
ribus, Benedictinis Monachis et christifidelibus e laicorum or
dine, qui sollemni ritui adfuerunt, quo reiectum post bellum 
Archicoenobii Casinensis templum a Summo Pontifice consecra
tum est 983 

» » 25 Habita in Basilica Vaticana Clero et Christifidelibus adstantibus, 
iis praesertim qui Romam peregrinati sunt, ut sollemni ritui 
Beatificationis Venerabilis Famuli Dei Aloisii Guanella inte
ressent . . . . . . • 989 

» » 29 Emis Purpuratis Patribus, Excmis Praesulibus, Revmis Consulto
ribus Consiliarisque e Consilio ad exsequendam Constitutionem 
de Sacra Liturgia, qui Romam ad suetos agendos coetus con
venerunt - 993 

» » 30 Iis qui interfuerunt Coetui duodecimo Romae habito a Consilio v. 
d. «Comité Exécutif du Programme du Haut Commissaire des 
Nations Unies pour les Réfugiés» 996 

» Nov. 6 Ad Patres Conciliares, cum Summus Pontifex generali Coetui ter
tiae Sessionis praesedit, dum in schemate Missionum discepta
tio versabatur 998 

» » » Iis qui interfuerunt Conventui sexto promovendis Ecclesiasticis 
Tabulariis Romae habito 999 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Kenneth D. Kaunda, Zambianae 
Reipublicae Praesidem 1002 

» » 9 Ad Excellentissimum Virum Ernestum Trigueros Alcaine, a Sal-
vatoriana Republica missum ad Apostolicam Sedem liberis cum 
mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras tradidit con
crediti muneris testes 1003 

» » » Praesidi Virisque adlectis in Generale Consilium Vincentianorum 
Coetuum, a Beatissimo Patre coram admissis 1004 

» » 14 Ad Excellentissimum Virum Iulium dei Balzo «dei Duchi di 
Presenzano », ab Italica Republica ad Apostolicam Sedem mis
sum cum auctoritate Legatum, qui Litteras Summo Pontifici 
tradidit legationis fidem facientes 1005 

» » 21 In Vaticana Basilica ad Conciliares Patres habita, die festo Prae
sentationis Beatae Mariae Virginis, post sollemnem ab ipso 
Summo Pontifice cum Praesulibus quibusdam peractam conce
lebrationem, tertia exacta Oecumenicae Synodi Sessione pro-
mulgatisque Constitutione dogmatica de Ecclesia atque Decre
tis de Oecumenismo et de Ecclesiis Orientalibus catholicis . 1007 

» » 28 Ad Excellentisismum Virum Georgium Borg Olivier, Primum e 
Consilio publicae rei moderandae in Melitensi Civitate Ad
ministrum 1019 

XVI - NUNTII RADIOTELEVISIFICI 

1963 Dec. 6 Universis Gallicae nationis christifidelibus 50 
» » 12 Universis Belgicae nationis christifidelibus . 52 
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1964 Maii 31 Ex ecclesia S. Ludovici de Urbe ad Christifideles Nationis Gal
licae missus, cum Lutetiae Parisiorum sollemnia agerentur 
ob octavum revolutum saeculum a cathedrali aede condita, 
Deo in honorem B. Mariae Virginis dicata 591 

XVII - NUNTII RADIOPHONICI 

Christifidelibus Foederatarum Brasiliae Civitatum, diem celebra
turis sacrae precum Marialis Rosarii contentioni iuvandae . 54 

Omnibus christifidelibus et terrarum orbis gentibus, cum Nativita
tis Domini Iesu Christi sollemnia mox celebrarentur . . . 55 

Christifidelibus Hispaniae, undevicesimum revolutum saeculum a 
S. Pauli Apostoli adventu in hispanicam regionem Tarracone 
celebrantibus 207 

Christifidelibus Foederatarum Septemtrionalis Americae Civita
tum, ob annuam in illis dioecesibus pecuniae collationem per
agendam ad opem ferendam hominibus, qui in egestate ver
santur 313 

Christifidelibus Dominicianae Reipublicae, cum sacra missio ad 
populi pietatem in archidioecesi Sancti Dominici excolendam 
finem haberet . 314 

Universis Urbis et Orbis christifidelibus datus, die festo Resurrec
tionis Domini nostri Iesu Christi 391 

Christifidelibus universi catholici orbis, pridie quam supplicatio 
haberetur, in diem dominicam secundam post Pascha indicta, 
ad sacerdotum, religiosorum sodalium sacrarumque virginum 
copiam a Domino impetrandam 396 

Christifidelibus Salvatorianae Reipublicae, cum Eucharisticus ex 
universa natione Conventus finem haberet 398 

Christifidelibus Lusitanis missus, eum sollemnes eelebritates finem 
haberent saeculo revoluto indictae, ex quo B. Maria Virgo Im
maculata coli coepta est in illustri montis « Sameiro » sacrario 594 

Christifidelibus Hispanae Nationis missus, cum Legione sextus ex 
universa Hispania Eucharisticus Congressus celebraretur . . 690 

Ad iuvenes operarios quarumdam Europae nationum e Sodalitate 
v. d. «Jeunesse Ouvrière Chrétienne», qui Argentorati coetui 
interfuerunt ad Statuta edenda v. d. «Statut du Jeune Tra
vailleur d'Europe» 764 

Christifidelibus Germaniae in urbe Stuttgardia adunatis ad octo
gesimum Coetum habendum v. d. « Katholikentag » . 817 

A Summo Pontifice datus, cum per hebdomadam iterum haberetur 
inceptum de radiophonica vocis diffusione, v. d. « Settimana 
mondiale della Radio» 1020 

1963 Dec. CO

» » 23 

1964 Ian. 26 

» Mart. CO

» » 15 

» » 29 

» Apr. 11 

» » 19 

» Iun. 7 

» Iul. 12 

» Aug. 1 

» Sept. 6 

» Nov. 8 

XVIII - NUNTII SCRIPTO DATI 

1964 Mart. 21 Ad Emum P. D. Iosephum S. R. E. Presb. Cardinalem da Costa 
Nunes, Sacri Consilii Religiosis Ordinibus Sodalitatibusque 
praepositi Ulyssipone partes agentem, cum haberetur alter ex 
universa Lusitana natione Religiosorum Sodalium Conventus . 400 

» Apr. 12 Ad Emum P. D. Antonium S. R. E. Presb. Cardinalem Caggiano, 
Archiepiscopum Bonaërensem, et ad ceteros Archiepiscopos et 
Episcopos Reipublicae Argentinae, cum Coetus omnium Sodali
tatum ab Actione Catholica in ea Natione haberetur . . . 451 

» Maii 29 Ad Excmum P. D. Ioannem Baptistam Hubertum Theunissen, 
Archiepiscopum Blantyrensem, et ad Christifideles regionis v. d. 
«Nyasaland» missus, cum sui iuris ea esse coepit, novo illi 
indito Reipublicae « Malawi » nomine 597 

» » 31 Ad Einum P. D. Iosephum Mariam Sanctae Romanae Ecclesiae 
Presb. Cardinalem Bueno y Monreal, Archiepiscopum Hispalen-
sem, cum effigies B. Mariae Virg., vulgo «de Nuestra Señora de 
la Esperanza Macarena», ea in urbe aureo diademate fuit 
redimita 598 

» Sept. 3 Ad Emum P. D. Petrum Tatsuo S. R. E. Cardinalem Doi, Archiepi
scopum Tokiensem, ob xvin Olympia Certamina in Japoniae 
urbe capite celebranda 949 
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1964 Sept. 7 Ad Excmum P. D. Michaelem Gonzi, Archiepiscopum Melitensem, 
cum sui iuris esse Melita insula coepisset 820